Prix A.J.D.
—$9:900.£_
84.900 €

2.J.D.

. CARAVANES &
‘. MOTORHOMES -

V630J

Réf. : 6707

Occasion - 00.000 km

00/0

Fiat | 140 CH

Longueur : 636 cm

Permis : B

Type : Van

Implantation : lits jumeaux

Equipements optionnels

* Feux diurnes phares antibrouillard

« Jantes alliage 16 noir

« ESP

« Gris expedition, pare choc couleur cabine
 Réservoir diesel 75I

« Planche de bord aluminium

« Volant et pommeau cuir

« Indicateur pression des pneus

* Rétroviseurs électriques

» Skydome

Prix TOTAL

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

89.900 €

Prix A.J.D. 84.900 €

Votre avantage

5.000 €




